
P
a
ra

 c
o
n
fe

ri
r 

o
 o

ri
g
in

a
l,
 a

c
e
s
s
e
 o

 s
it
e
 h

tt
p
s
:/
/e

s
a
j.
tj
s
p
.j
u
s
.b

r/
p
a
s
ta

d
ig

it
a
l/
p
g
/a

b
ri
rC

o
n
fe

re
n
c
ia

D
o
c
u
m

e
n
to

.d
o
, 

in
fo

rm
e
 o

 p
ro

c
e
s
s
o

 1
0

0
0

2
6

5
-4

0
.2

0
1

8
.8

.2
6

.0
2

0
0

 e
 c

ó
d
ig

o
 2

5
3

C
C

9
A

.

E
st

e
 d

o
cu

m
e

n
to

 é
 c

ó
p

ia
 d

o
 o

ri
g

in
a

l, 
a

ss
in

a
d

o
 d

ig
ita

lm
e

n
te

 p
o

r 
L

E
O

N
A

R
D

O
 V

O
L

P
E

 P
IN

H
A

B
E

L
 e

 T
ri
b

u
n

a
l d

e
 J

u
st

ic
a

 d
o

 E
st

a
d

o
 d

e
 S

a
o

 P
a

u
lo

, 
p

ro
to

co
la

d
o

 e
m

 1
7

/0
7

/2
0

1
8

 à
s 

1
0

:2
4

 ,
 s

o
b

 o
 n

ú
m

e
ro

 1
0

0
0

2
6

5
4

0
2

0
1

8
8

2
6

0
2

0
0

.

fls. 2



Mais de 30 serviços disponíveis, acesse todos

aqui Baixe os nossos aplicativos

Android IOS

Início Veículos Débitos e restrições do veículo que deseja adquirir

Pesquisa de débitos e restrições de veículos de terceiros - Laudo

Dados do veículo
Placa: BHF6161 Renavam: 434540803

IPVA
IPVA: NADA CONSTA - PAGO - Em caso de dúvidas, consulte www.ipva.fazenda.sp.gov.br

Multas
Total: NADA CONSTA

Restrições
Restrição por bloqueio de furto/roubo: NADA CONSTA Restrição administrativa: NADA CONSTA
Restrição tributária: NADA CONSTA Restrição judiciária: NADA CONSTA
Restrição financeira: NADA CONSTA Restrição por veículo guinchado: NADA CONSTA

Inspeção veicular
Inspeção GNV: NADA CONSTA

Licenciamento
Último licenciamento efetuado: exercício 2018
Status do licenciamento: em dia (prazo para licenciamento vencerá no próximo ano).

Laudo de vistoria em Empresa Credenciada de Vistoria (ECV)
Não existem vistorias eletrônicas realizadas no estado de São Paulo para o veiculo.
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